2026年 1月吉日

筑紫丘高校ラグビー部

ＯＢＯＧ会 各位

筑紫丘高校ラグビー部ＯＢＯＧ会

会 長 角  博

創部 80 周年記念式典および記念試合に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は筑紫丘高校ラグビー部ならびに筑紫丘ラグビークラブジュニアスクールへのご支援とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、筑紫丘高校ラグビー部は今年、創部 80 周年を迎えます。

私たちＯＢＯＧ会は、これまでの筑高ラグビー部の歴史と伝統を再認識し、支えていただいた全ての

方々への感謝と地域社会への貢献、そして強い筑高ラグビー部の復活に寄与するため、下記のとおり

創部 80 周年記念式典および記念試合を開催する運びとなりました。

つきましては下記内容をご確認のうえ、是非ともご出席賜りたくご案内申し上げます。

お手数をおかけしますが５月 31 日（日）までに、下記「２．お申込み方法」のとおり出席のご意

向ならびに会費の事前振込みをしていただきたくお願いいたします。

敬具

記

１．８０周年記念式典および記念試合

(1)記念式典

① 日  時 ７月 25日（土）１６：００～１８：５０ ※15:00受付開始 15:20開場

② 会  場 八仙閣本店 福岡市博多区博多駅東 2-7-27TERASO-１

３階大宴会場「天香牡丹（てんこうぼたん）」

③ 会  費 30歳以上(66回卒まで)の一般ＯＢＯＧ 10,000円

30歳未満(67回卒以降)の若手ＯＢＯＧ  6,000円

会費は 2026 年 5 月 31 日までに事前振込みをお願いいたします。

銀行名 ： 福岡銀行  支店名 ：筑後支店

預金種目： 普通預金  口座番号：２０５９０１１

預金名義： 筑紫丘高校ラグビー部 OB 会 会長 角 博

依頼人名： ｼｷﾃﾝ.卒業回.氏名の入力をお願します。（例：ｼｷﾃﾝ.76.ﾔﾏﾀﾞﾀﾛｳ）

(2)記念試合

① 日  時 ７月 26日（日）

9時開会式、10時キックオフ

② 会場(予定) ＪＡＰＡＮ ＢＡＳＥ／ジャパン べース 福岡市東区箱崎ふ頭 1丁目 2-8

※対戦相手などの詳細は検討中。

2. 記念式典の申込み方法（出欠の返信）

以下の方法①～③のいずれかでお申込み（出欠の返信）をお願いいたします。

方法 ①

以下の QRコード又は URLよりお申し込みフォームへアクセスし、必要事項をご記入してお申

込みください。

↓↓参加申込はコチラ↓↓

お申込 URL:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2ACbhrHrDj15QDIO2ParvDIb22QDloLzQ5KwFN8lVVMf

9-w/viewform?usp=header

方法 ②

メールまたはグループＬＩＮＥで返信

・方法①のお申し込みフォームのリンクをメール及びグループＬＩＮＥにて送信いたします。

リンクからお申し込みをお願いいたします。

方法 ③

学年幹事が取りまとめ

・メールアドレスやグループＬＩＮＥに登録されてない方で参加希望の方については、

学年幹事（キャプテンまたは世話人）が同期の方へお申込みフォームのリンクを転送して

いただきますようお願いいたします。

3. お問い合わせ先

不明な点などございましたら以下までお問い合わせください。

80周年記念式典部会長（ＯＢＯＧ会副会長）

 高田 哲（35回卒） 090-5931-5272

80周年記念式典部会担当

清水 圭（44回卒）  gaoka.robog.jimu@gmail.com

【注意事項】

・服装は襟付きシャツ・ジャケット着用でお願いします。
・航空券、新幹線等の交通手段、宿泊の予約は各自でご対応をお願い申し上げます。

以上

http://#
http://#
mailto:gaoka.robog.jimu@gmail.com